СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 (Двадцать пятой сессии)
 От 21 сентября 2017 года                                                                              № 126
О внесении изменений  в решение   тридцать девятой сессии  третьего

созыва  Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 13.04.2009 №  148 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2016 № 86)
  В соответствии с  экспертным заключением от Министерства юстиции Новосибирской области управление законопроектных работ и ведения регистра и в  связи  с приведением в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

  РЕШИЛ:

           1.  Внести  следующие  изменения  в решение   тридцать девятой сессии  третьего созыва  Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 13.04.2009 №  148 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2016 № 86),

- в пункте 2.7 положения слова «главы администрации Лозовского сельсовета»  заменить словами «Глава Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
- исключить  раздел 8 Положения «Распределение средств от приватизации»

2.  Опубликовать данное  решение  в периодическом  печатном   издании «Бюллетень органов местного  самоуправления   муниципального

образования Лозовского сельсовета»  и  в  сети  «Интернет».
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                            А. А.  Баранчиков
Новосибирская область

Баганский район, с. Лозовское,

ул. Центральная, 1а

21 сентября 2017 года   НПА  №  78